РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Заседание Совета депутатов

от 20.02.2015 г.  № 6

Об утверждении схемы 11
одномандатных избирательных
округов

В соответствии с частями 2 и 4 статьи 13 и частью 3 статьи 14 Закона Челябинской области « О муниципальных выборах в Челябинской области», на основании Решения Территориальной  избирательной комиссии от 23.12.2014 года № 63/1:

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить схему 11 одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Кунашакского сельского поселения (согласно приложения).
2. Данное Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

[bookmark: _GoBack]Глава Кунашакского
сельского поселения:                                                           А.М. Ибрагимов